
Pořad bohoslužeb 
od 4. 2. do 11. 2. 2024 

Kontakt: P. Stanislav Tomšíček 

rkfvmyto@gmail.com 

Tel.: 732 513 972 

 
Římskokatolická 

farnost 

Vysoké Mýto 

  

 

neděle 

  4. 2. 

 

 

 

 

 

 

pondělí 
  5. 2. 

 

úterý 

         6. 2. 

 

středa 

         7. 2. 

 

 

 

čtvrtek 

        8. 2. 

 

 

pátek 

         9. 2. 

 

 

sobota 

       10. 2. 

 

 

neděle 

       11. 2. 

5. neděle v mezidobí 
  8:00 – mše sv. Zámrsk 

  9:30 – mše sv. pro rodiny s dětmi v kostele sv. Vavřince, za Josefa a Ludmilu 

Štohanzlovy, rod, DVO 

11:00 – mše sv. Vraclav  

 

Památka sv. Agáty 

15:30 – mše sv. penzion 

 

Památka sv. Pavla Mikiho a druhů 

 

 

Památka sv.  
16:30 – 17:00 - adorace ve farní kapli 

17:00 – mše sv. fara, za Boženu a Františka Macákovy 

 

 

 

 

Památka sv. Josefiny Bakhity 

 

 

 

 

15:00 – 16:00 - adorace ve farní kapli 

18:00 – bohoslužba slova fara 

 

 

Památka sv. Scholastiky 

17:00 – mše sv. fara 

 

6. neděle v mezidobí 
   

  9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, na úmysl dárce 

mailto:rkfvmyto@gmail.com


Další oznámení 
Děkuji za pomoc při uklízení stromečků a betléma 

5. 2. v 18:00 zvu na setkání mužů 

7. 2. od 16:00 zpovídá na faře P. Kunert, v 17:00 bude sloužit mši svatou 

Ve středu jste zváni na setkání nad liturgií následující neděle. 

Kdo by měl z starších a nemocných zájem o návštěvu kněze, akolyty prosím zapište se na seznam nebo 

se nahlaste v zákristii 
 

 

 

Zamyšlení 
Vodí mě k vodám, kde si mohu odpočinout. 
Už jste někdy byli na poušti nebo polopoušti, kde není voda? 
Jaký je rozdíl mezi pouští a odpočinkem u vody a třeba ve stínu? 
Co se chce říci, když se použil obraz pastýře, vedoucího ovečky v polopoušti k vodě? 

Jak jinak opsat sloveso „vodit“? 
Jak mě Hospodin může vodit? 
Co pro mě je „místem k odpočinku“? 
„Mohu odpočinout“ a tedy dovolím si sám sobě odpočívat? 

 

 

 

Nedělní evangelium Mk 1, 29-39 

 

 
 


